

Dodavatel: Michal Schneider 785 01 Babice Česká republika IČ: 08809488 DIČ: CZ9001195753	Odběratel: IČ: 00299529 DIČ: CZ00299529 Město Šternberk Horní náměstí 78/16 78501 Šternberk Česká republika Nabídka č.: 2024010 Datum: 09.12.2024 Platnost do: Konečný příjemce:
---	---

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
CENOVÁ NABÍDKA ELEKTROINSTALACE BYTU MASARYKOVA Č.24 + VÝMĚNA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE						
Elektroinstalační práce CZ-CPA 43.21						
Přenesení daňové povinnosti						
HRUBÝ ROZVOD ELEKTROINSTALACE	32 h	350,00	11 200,00	12%	0,00	11 200,00
kabel CYKY-J 3x1,5	95 m	17,84	1 694,80	12%	0,00	1 694,80
kabel CYKY-J 3x2,5	128 m	27,06	3 463,68	12%	0,00	3 463,68
vodič H07V-U 4 zelenožlutý CY	11 m	16,52	181,72	12%	0,00	181,72
spínač 3425A-0344 B páčkový Tango bílá(sporáková kombinace)	2 ks	416,83	833,66	12%	0,00	833,66
krabice UK1 ZIP spojovací	20 ks	8,44	168,80	12%	0,00	168,80
sádra stavební šedá	20 kg	11,26	225,20	12%	0,00	225,20
ROZVODNICE POD OMITKU KLV-24UPS-F	1 ks	924,12	924,12	12%	0,00	924,12
KOMPLETACE ELEKTROINSTALACE	26 h	350,00	9 100,00	12%	0,00	9 100,00
přístroj spínače č.1 bezšroub 3559-A01345	3 ks	109,09	327,27	12%	0,00	327,27
přístroj spínače č.1/0,1/0So bezšroub 3559-A91345 tlač.	2 ks	104,44	208,88	12%	0,00	208,88
přístroj spínače č.5 bezšroub 3559-A05345	1 ks	144,62	144,62	12%	0,00	144,62
kryt (klapka celá) 3558A-A651 B Tango bílá	5 ks	45,45	227,25	12%	0,00	227,25
kryt dělený 3558A-A652 B Tango bílá	1 ks	53,72	53,72	12%	0,00	53,72
zásuvka jedn.5519A-A02357 B clonky Tango bílá	7 ks	128,93	902,51	12%	0,00	902,51
zásuvka dvoj.5513A-C02357 B pootoč.Tango bílá	5 ks	177,17	885,85	12%	0,00	885,85
rámeček 1.násob.3901A-B10 B Tango bílá	7 ks	31,10	217,70	12%	0,00	217,70
rámeček 2.násob.3901A-B20 B Tango bílá	2 ks	48,76	97,52	12%	0,00	97,52
rámeček 3.násob.3901A-B30 B Tango bílá	1 ks	70,25	70,25	12%	0,00	70,25
svítidlo LED 36W 2880lm 3000-4000K LUMAX TESSA	1 ks	552,00	552,00	12%	0,00	552,00
svítidlo LED 12W 960lm 3000-4000K LUMAX TESSA	4 ks	265,36	1 061,44	12%	0,00	1 061,44
svorka zemnicí ZSA 16 BERNARD	2 ks	17,93	35,86	12%	0,00	35,86
páska Cu k ZSA 16 50cm	2 ks	19,54	39,08	12%	0,00	39,08
kabel H05VV-F 3Gx2,5 (CYSY)	2 m	36,36	72,72	12%	0,00	72,72
kabel H05VV-F 5Gx2,5 (CYSY)	3 m	57,02	171,06	12%	0,00	171,06
ventilátor FUTURE 100 CT IPX4 klapka+timer	2 ks	1 114,56	2 229,12	12%	0,00	2 229,12
krabice LK 80x28 T-HB lištová	1 ks	31,41	31,41	12%	0,00	31,41
zásuvka EU TV+R+SAT ECO průb.XA06 8dB	1 ks	153,54	153,54	12%	0,00	153,54
kryt zásuvky TV+R+S 5011A-A00300 B Tango bílá	1 ks	44,31	44,31	12%	0,00	44,31
zvonek domovní LTW 1101A 8VAC	1 ks	213,12	213,12	12%	0,00	213,12
DOM.TELEFON DT85 BZUCAK 4FP 210 36.101	1 ks	619,31	619,31	12%	0,00	619,31
konvektor nástěnný BASIC PRO 1500W	2 ks	2 948,51	5 897,02	12%	0,00	5 897,02
vypínač IS-32/3	1 ks	657,65	657,65	12%	0,00	657,65
jistič PL6 B16/1 6kA	8 ks	98,34	786,72	12%	0,00	786,72
jistič PL6 B6/1 6kA	1 ks	119,84	119,84	12%	0,00	119,84
jistič PL6 B16/3 6kA	1 ks	460,33	460,33	12%	0,00	460,33

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
chránič s jističem PFL6-10/1N/B/003 6kA	1 ks	1 196,69	1 196,69	12%	0,00	1 196,69
chránič PF6-25/4/003 6kA	1 ks	950,41	950,41	12%	0,00	950,41
stykač VS220-20 230V AC/DC	2 ks	488,80	977,60	12%	0,00	977,60
kabel CYKY-J 5x6	21 m	105,30	2 211,30	12%	0,00	2 211,30
sporák E50 ETA 579390000 sklokeramika	1 ks	7 642,00	7 642,00	12%	0,00	7 642,00
dokumentace+výrobní štítek rozvaděče	1 ks	900,00	900,00	12%	0,00	900,00
revize bytu	1 ks	2 500,00	2 500,00	12%	0,00	2 500,00
VÝMĚNA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE	16 h	350,00	5 600,00	12%	0,00	5 600,00
ROZVADEC ES 6 EURO 6x25 BILA	1 ks	23 320,00	23 320,00	12%	0,00	23 320,00
kabel CYKY-J 4x16	4 m	223,40	893,60	12%	0,00	893,60
jistič PL7-B25/3 10kA	3 ks	731,41	2 194,23	12%	0,00	2 194,23
montážní pěna 0,5 l	1 ks	151,00	151,00	12%	0,00	151,00
lišta EIP 40x40 bílá	8 m	74,55	596,40	12%	0,00	596,40
revize elektroměrového rozvaděče	1 ks	1 500,00	1 500,00	12%	0,00	1 500,00
projektová dokumentace	1 ks	5 000,00	5 000,00	12%	0,00	5 000,00

Součet položek			99 705,31		0,00	99 705,31
CELKEM K ÚHRADĚ			Částky jsou uvedeny v Kč			99 705,31

Vystavil: Michal Schneider

Převzal:

Razítko:

Strana 2 dokladu 2024010